

Treść zapytań z dnia 18.06.2021r. wraz z wyjaśnieniami (1-3)
Dot. postępowania : Zakup samochodu patrolowego typu BUS – 2 szt.
(Nr postępowania 2/1/SM/2021):

Zamawiający Straż Miejska w Kielcach na podstawie 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 -dalej pzp) przekazuje treść zapytań z dnia 18 czerwca 2021 roku wraz z wyjaśnieniami do SWZ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę pn: „**Zakup samochodu patrolowego typu BUS – 2 szt.**” (Nr postępowania 2/1/SM/2021):

1. Czy Zamawiający dopuści samochody wyposażone w drzwi tylne unoszone (klapę)?

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił parametry techniczne wymagane dla dostarczanych pojazdów i **podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie .**

2. Czy Zamawiający dopuści jeden samochód w kolorze srebrnym metalizowanym oraz drugi w kolorze niebieskim metalizowanym ?

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił parametry techniczne wymagane dla dostarczanych pojazdów i **podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie .**

3. Czy Zamawiający dopuści samochody o wysokości maksymalnej (bez belki) wynoszącej 2403 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił parametry techniczne wymagane dla dostarczanych pojazdów i **podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie .**

KOMENDANT
Renata Gruszczyńska

(podpis Kierownika Zamawiającego)

**STRAŻ MIEJSKA
W KIELCACH**
25-024 Kielce, ul. Ogrodowa 3b